naz. Conv. soppr. 744 B 1 et 627 C 10; cf. vol. III p. 171. 175.

F = St. Borgia Rerum maritimarum dominationis pontificiae monumenta, s. XVIII,

Roma Bibl. Vat. Museo Borgia; cf, Gott. Nachr. 1903 p. 74.

1 (595 sept.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: cum adhortatur, ut nihil de his, quac

lohannes qd. decessor eius in monasterio iuxta eccl. s. Apollinaris constructo

contulit atque constituit, aliquo modo patiatur immiiuii, sed omnia firma studeat

stabilitate servari.
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V. Ravenna, Archiepisc. n. 39. — Gregorium I huic monasterio ss. Marci,

Marcellini et Feliculae reliquias donasse. ex inscriptione, quae apud Agnellum
c. 98 legitur, constat (cf. Rubeus ' p. 188; Baronius Ann. ecd. ad a. 595 c. 74; L'ghelli

'•» II 338; Fabri Meni. p. 99; Mittarelli Aun. Camald. I 14; Mou. (Jerm. Scr. rer.

Langob. p. 342). Ad hanc donationem ceterasque Gregorii I epistolas referenda esse

puto, quae Rodulphus prior in libello de inventione corporis b. Apollinaris (ap.

Muratori Scr. l^ 539) narrat: „b. Gregorius . . qui hanc ecclesiam possessionibus

ampliavit et houoravit adventu . ., sicut iu eius aliorumque sibi succedentium privi-

legiis evidenter apparet".

2 (596 niart.)

Gregorius I Mariniano ep. Ravennae: vituperat eum, quod monasterium,

quod (lohannes) decessor eius condidit, cupit sub curandarum rerum atque

causarum nomine praegravare etc.

v. Ravenua, Archiepisc. n. 42.

*3 (596—99)
Gregorius I praecipit Castorio notario, ut de possessione, quac monasterio

ss. Marci, MarccUini et Feliculac largitatis titulo dicitur esse concessa, debeat

quod iustum est facere.

Laud. in n. 4. — Reg. JE. —

.

4 (599 iun.— iul.)

Gregorius I Castorio notario: iterum (n. 3) eum praecoptione commonet,

ut in ipsa re vigilans essc debeat atquo sollicitus; si habet quod iuste pro

eccl. Romanae possit partibus allegari, electorum eum cum parte altera

necesse sit subire iudicium.

v. Ravenna, Apocrisiarii S. R. E. n. 10.

5 782 nov. 1

Hadrianus I Dominico [abbati etc.]: concedit fundos norainatim illustratos

in territorio Corneliensi et in territorio Fanestre, iuris palatii apost. Raven-

natis, ea ratione, ut singulis quibusque diebus missas pro remedio animae

suae et venia delictorum in eodem sancto loco indifferenter fieri disponat

abbas etc. et singulis quibusque indictionibus rationibus publicis census ultro

actionariis publicis apto tempore persolvatur. — [Petentium desideriisj. Scr.

p. m. lohannis scrin., in m. oct. , ind. 6. Data kal. nov. p. m. Anastasii